
Družstva

            Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

         nejmladší žáci (věk 7 - 9 let)

Pořadí Oddíl Ročník Prostná Knš Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem

1 TJ Sokol Zlín 
Bednařík Šimon 2010 11,30 9,60 10,40 10,70 10,10 8,20
Slezák Martin 2012 11,60 9,30 10,00 10,50 10,10 8,10
Slezák David 2010 11,10 9,85 10,30 10,65 9,90 8,90
Marcoň Tomáš 2010 11,10 9,40 9,60 10,45 10,35 8,20

34,00 28,85 30,70 31,85 30,55 25,30 181,25

2 Gymnastika Zlín
Polášek Tomáš 2010 10,65 9,25 8,20 10,10 8,40 7,60
Šimr Richard      2011 10,35 9,80 10,30 10,40 10,60 9,20
Zicha Matyáš    2011 10,45 9,00 9,20 9,80 10,00 8,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31,45 28,05 27,70 30,30 29,00 25,40 171,90

Družstva

            Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

           mladší žáci (věk do 11 let)

Pořadí Oddíl Ročník Prostná Knš Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem

1 TJ Sokol Zlín 
Mikeš Václav 2009 11,60 9,85 10,30 10,50 10,80 10,30
Můrka Filip 2009 11,85 9,60 9,90 10,60 10,30 9,90
Jaroš Milan 2008 11,80 11,50 11,60 11,10 11,70 10,40
Kovář Filip 2009 11,40 9,20 10,40 10,20 10,90 8,40

35,25 30,95 32,30 32,20 33,40 30,60 194,70

2 Gymnastika Zlín
Vylimec Tomáš 2009 10,55 9,80 10,20 10,40 10,80 9,40
Koňařík Jiří 2009 11,30 9,30 9,10 10,10 10,40 9,30
Hanák Luboš 2009 12,00 9,70 9,80 10,40 11,60 10,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33,85 28,80 29,10 30,90 32,80 28,70 184,15

Družstva

            Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

            starší žáci (věk do 14 let) 

Pořadí Oddíl Ročník Prostná Knš Kruhy Přeskok Bradla Hrazda Celkem

1 TJ Sokol Zlín 
Ambrož Kryštof 2008 11,00 9,00 10,40 10,45 10,80 7,60
Klimeš Sebastian 2007 11,40 9,40 10,70 10,65 11,10 5,40
Vaculík Jonáš 2007 11,45 10,75 10,90 11,00 10,60 8,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33,85 29,15 32,00 32,10 32,50 21,90 181,50



                        Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

nejmladší žáci (věk 7-9let) 

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Prostná Kůň na šíř Kruhy Přeskok Bradla Hrazda
D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem Celkem

1 Slezák David 2010 TJ Sokol Zlín 2,50 8,60 11,10 0,60 9,25 9,85 1,30 9,00 10,30 1,60 9,05 10,65 0,80 9,10 9,90 0,60 8,30 8,90 60,70
2 Šimr Richard      2011 Gymnastika Zlín 1,90 8,45 10,35 0,60 9,20 9,80 1,30 9,00 10,30 1,60 8,80 10,40 1,80 8,80 10,60 0,60 8,60 9,20 60,65
3 Bednařík Šimon 2010 TJ Sokol Zlín 2,50 8,80 11,30 0,60 9,00 9,60 1,20 9,20 10,40 1,60 9,10 10,70 1,80 8,30 10,10 0,60 7,60 8,20 60,30
4 Slezák Martin 2012 TJ Sokol Zlín 2,50 9,10 11,60 0,60 8,70 9,30 1,40 8,60 10,00 1,60 8,90 10,50 1,20 8,90 10,10 0,00 8,10 8,10 59,60
5 Marcoň Tomáš 2010 TJ Sokol Zlín 2,50 8,60 11,10 0,00 9,40 9,40 1,20 8,40 9,60 1,60 8,85 10,45 1,20 9,15 10,35 0,00 8,20 8,20 59,10
6 Zicha Matyáš    2011 Gymnastika Zlín 2,00 8,45 10,45 0,00 9,00 9,00 1,20 8,00 9,20 1,60 8,20 9,80 1,20 8,80 10,00 0,00 8,60 8,60 57,05
7 Polášek Tomáš 2010 Gymnastika Zlín 1,90 8,75 10,65 0,00 9,25 9,25 0,60 7,60 8,20 1,60 8,50 10,10 0,60 7,80 8,40 0,00 7,60 7,60 54,20

Hlavní rozhodčí: Řezáč Vratislav
Ředitel závodu: Řezáč Vratislav



                        Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

mladší žáci (věk do 11 let) 

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Prostná Kůň na šíř Kruhy Přeskok Bradla Hrazda
D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem Celkem

1 Jaroš Milan 2008 TJ Sokol Zlín 3,50 8,30 11,80 2,70 8,80 11,50 2,40 9,20 11,60 2,20 8,90 11,10 2,60 9,10 11,70 2,00 8,40 10,40 68,10
2 Hanák Luboš 2009 Gymnastika Zlín 2,80 9,20 12,00 1,20 8,50 9,70 1,40 8,40 9,80 1,60 8,80 10,40 2,50 9,10 11,60 1,20 8,80 10,00 63,50
3 Mikeš Václav 2009 TJ Sokol Zlín 2,80 8,80 11,60 1,20 8,65 9,85 1,40 8,90 10,30 1,60 8,90 10,50 1,80 9,00 10,80 1,20 9,10 10,30 63,35
4 Můrka Filip 2009 TJ Sokol Zlín 2,90 8,95 11,85 1,30 8,30 9,60 2,00 7,90 9,90 1,60 9,00 10,60 1,80 8,50 10,30 1,20 8,70 9,90 62,15
5 Vylimec Tomáš 2009 Gymnastika Zlín 2,10 8,45 10,55 1,20 8,60 9,80 1,90 8,30 10,20 1,60 8,80 10,40 1,90 8,90 10,80 0,60 8,80 9,40 61,15
6 Kovář Filip 2009 TJ Sokol Zlín 2,80 8,60 11,40 1,20 8,00 9,20 2,00 8,40 10,40 1,60 8,60 10,20 1,80 9,10 10,90 0,60 7,80 8,40 60,50
7 Koňařík Jiří 2009 Gymnastika Zlín 2,60 8,70 11,30 1,20 8,10 9,30 1,40 7,70 9,10 1,60 8,50 10,10 1,80 8,60 10,40 1,20 8,10 9,30 59,50
8 Kalaš Matěj 2009 TJ Sokol Zlín 1,90 7,80 9,70 0,60 8,95 9,55 1,20 7,20 8,40 1,60 7,70 9,30 0,60 8,60 9,20 0,00 8,30 8,30 54,45

Hlavní rozhodčí: Řezáč Vratislav
Ředitel závodu: Řezáč Vratislav



                        Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

starší žáci - (věk do 14 let) 

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Prostná Kůň na šíř Kruhy Přeskok Bradla Hrazda
D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem Celkem

1 Vaculík Jonáš 2007 TJ Sokol Zlín 2,60 8,85 11,45 2,10 8,65 10,75 1,70 9,20 10,90 1,60 9,40 11,00 1,80 8,80 10,60 1,40 7,50 8,90 63,60
2 Ambrož Kryštof 2008 TJ Sokol Zlín 2,80 8,20 11,00 1,30 7,70 9,00 1,60 8,80 10,40 1,60 8,85 10,45 2,00 8,80 10,80 0,60 7,00 7,60 59,25
3 Klimeš Sebastian 2007 TJ Sokol Zlín 2,80 8,60 11,40 1,50 7,90 9,40 1,60 9,10 10,70 1,60 9,05 10,65 2,40 8,70 11,10 1,40 4,00 5,40 58,65

Hlavní rozhodčí: Řezáč Vratislav
Ředitel závodu: Řezáč Vratislav



                        Přebor Zlínského kraje ve sportovní gymnastice mužských složek
Zlín  -  12.05.2019

kadeti věk do 15 let - volný 6-boj

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Prostná Kůň na šíř Kruhy Přeskok Bradla Hrazda
D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem D E Celkem Celkem

1 Daněk Jonáš 2006 TJ Sokol Zlín 3,60 7,20 10,80 3,00 7,80 10,80 2,60 8,60 11,20 2,80 8,70 11,50 3,30 8,50 11,80 3,20 8,00 11,20 67,30
2 Kopecký Michal 2005 TJ Sokol Zlín 3,90 7,00 10,90 3,10 8,10 11,20 2,60 8,10 10,70 2,80 8,80 11,60 3,30 8,55 11,85 3,20 6,20 9,40 65,65
3 Pluhař Ondřej 2005 TJ Sokol Zlín 3,40 7,80 11,20 2,60 8,30 10,90 2,60 8,50 11,10 2,40 8,80 11,20 3,10 7,20 10,30 3,20 3,00 6,20 60,90

Hlavní rozhodčí: Řezáč Vratislav
Ředitel závodu: Řezáč Vratislav


